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UCHWAŁA NR IV/26/2011
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 11 lutego 2011 r.

w sprawie ustalenia inkasentów podatków i opłat lokalnych oraz wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity:Dz. U.z 
2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 
(tekst jednolity :Dz. U.z 2006r. Nr 136,poz.969 z póź. zm.) art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity :Dz.U.z 2010r. Nr 95,z póź.zm.) oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 
października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U.Nr 200, poz.1682 z poź.zm.) oraz art.47 § 4a ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997r.-Ordynacja podatkowa (tekst jednolity:Dz.U z 2005r. Nr 8 ,poz.60 ze zm.) Rada Gminy Miłkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się pobór podatku rolnego,podatku od nieruchomości,podatku leśnego oraz opłaty od posiadania 
psów ,należnych od osób fizycznych w drodze inkasa prowadzonego przez sołtysów poszczególnych sołectw: 

1. Kowalska Bronisława - sołectwo Bobrów 

2. Golec Elżbieta - sołectwo Rzeszotary-Dobrzejów 

3. Sokołowski Zygmunt - sołectwo Głuchowice 

4. Biedrzycki Wojciech - sołectwo Gniewomirowice 

5. Skoczek Sławomir - sołectwo Goślinów 

6. Kajda Marek - sołectwo Grzymalin 

7. Kobiak Stanisława - sołectwo Jakuszów 

8. Parafianowicz Krzysztof - sołectwo Jezierzany 

9. Żegiestowski Piotr - sołectwo Kochlice 

10. Bürger Grzegorz - sołectwo Ulesie-Lipce 

11. Gładysz Tadeusz - sołectwo Miłkowice 

12. Kmak Jarosław - sołectwo Pątnówek 

13. Szymanowski Leszek - sołectwo Studnica 

14. Dąbrowski Bogdan - sołectwo Siedliska 

§ 2. 

1. Inkasenci rozliczają się z zebranych podatków i opłat w ciągu 2 dni roboczych po ostatnim dniu,w którym 
zgodnie z planem wpłata podatku powinna nastąpić. 

2. Jeżeli termin rozliczenia o którym mowa w ust.1 przypada na dzień ustawowo wolny od pracy,ostatnim 
dniem rozliczenia jest dzień roboczy następujący po tym dniu. 

§ 3. 

1. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów podatku od nieruchomości,podatku rolnego i podatku leśnego 
w wysokości 8 %zebranych osobiście kwot. 

2. Za pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa inkasent otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 10 % 
zainkasowanej opłaty. 

3. Wynagrodzenie dla inkasentów ustalone w myśl ust.1 nie może być niższe niż 205,00 zł i wyższe niż 
1.200,00 zł brutto za rozliczenie jednej raty podatku. 
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§ 4. 

W Uchwale Nr XVII/77/2007 z dnia 16 listopada 2007r. w sprawie zasad ustalania i poboru, terminu 
płatności,wysokości stawek opłaty od posiadania psów oraz zarządzenia poboru opłaty od posiadania psów 
w drodze inkasa i określenia inkasenta wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie zasad ustalania i poboru, terminu płatności i stawki opłaty od posiadania psów” 

2) §4 skreśla się. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Miłkowicach. 

§ 6. 

Traci moc uchwała Nr XIX/127/2004 Rady Gminy Miłkowice z dnia 28 grudnia 2004r. w sprawie ustalenia 
inkasentów podatków i opłat lokalnych oraz wynagrodzenia za inkaso zmieniona uchwałą Nr XXII/119/2008 
z dnia 29 lutego 2008r. i Uchwałą Nr XLIII/236/2009. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice 

Piotr Krawczyk


